ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v tuyên truyền, vận động người

dân không đi lại trên tuyến đường

cao tốc đang thi công

Vạn Ninh, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được Công văn số 187a/2024/CV-LIZEN ngày

06/7/2024 của Công ty Cổ phần Lizen về việc tuyên truyền vận động người dân

không đi lại trên tuyến đường cao tốc đang thi công;

Về vấn đề này, UBND huyện có ý kiến như sau:

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương, đặc biệt là Chủ tịch

UBND các xã: Vạn Hưng, Vạn Lương, Vạn Thắng, Vạn Bình, Vạn Phú, Vạn

Long, Vạn Khánh, Vạn Phước, Vạn Thọ quán triệt đến toàn thể cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động và tuyên truyền nhân dân trên địa bàn không đi vào

công trường đang thi công dự án đường bộ cao tốc Vân Phong – Nha Trang với

mọi phương tiện, không tập thể dục, đi dạo cũng như không phơi thóc lúa và các

loại nông sản khác nhằm bảo vệ an toàn tính mạng, sức khỏe cho nhân dân, đảm

bảo tiến độ thi công dự án trọng điểm quốc gia trên địa bàn huyện./.

(Đính kèm Công văn số 187a/2024/CV-LIZEN ngày 06/7/2024 của Công ty

Cổ phần Lizen).

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Công ty CP Lizen;

- Chánh, các Phó CVP;

- Lưu: VT,LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T08:25:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Sơn<ntson.sgtvt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T08:25:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T08:25:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T08:25:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!